UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT
V/v phát động Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật

thành phố Hà Nội lần thứ hai

năm học 2024 - 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Đông, ngày      tháng      năm 2025

             Kính gửi : Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS.

Thực hiện văn bản số 619/SGDĐT-VP ngày 06/3/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hà Nội về việc phát động Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật thành phố Hà

Nội lần thứ hai năm học 2024 – 2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Hà Đông đề nghị Hiệu trưởng các trường

Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở (THCS) trên địa bàn triển khai thực hiện

các nhiệm vụ cụ thể như sau:

1. Tổ chức tuyên truyền triển khai Kế hoạch số 70A/KH-BTC; Quyết định

số 01/QĐ-BTCHT của Hội thi tới toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, cha mẹ học

sinh và học sinh về  Thể lệ Hội thi, đảm bảo mục đích, yêu cầu, tự nguyện, không

gây áp lực, quá tải cho học sinh, không ảnh hưởng đến chương trình học chính

khoá của học sinh và công việc của cán bộ, giáo viên, nhân viên. (tài liệu gửi kèm

công văn này).

2. Cử giáo viên nghiên cứu Thể lệ của Hội thi hướng dẫn, hỗ trợ đồng nghiệp

và học sinh lập hồ sơ, sản phẩm dự thi gửi về Ban Tổ chức theo đúng quy định.

Trong quá trình tham gia Hội thi, nếu có vướng mắc, các nhà trường thông

tin về Phòng Giáo dục và Đào tạo (đ/c Bùi Tiến Đạt, điện thoại: 0987.517.583 hoặc

liên hệ với cơ quan thường trực (Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Hà Nội,

số 67 phố Bà Triệu, phường Hàng Bài, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội; Ông Lê Minh

Khôi, điện thoại: 0585918888; Bà Nguyễn Thị Quang Anh, điện thoại: 0344116392

để được hướng dẫn)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Trưởng phòng (để b/c);

- Các đ/c Phó Trưởng phòng (p/h chỉ đạo);

- Chuyên viên phòng GDĐT (để phối hợp);

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Lệ Hằng

		2025-03-07T10:06:20+0700

		2025-03-07T10:08:28+0700

		2025-03-07T10:22:42+0700

		2025-03-07T10:22:42+0700

		2025-03-07T10:22:42+0700

		2025-03-07T10:22:42+0700